
і
УКРАЇНА

М ІН ІСТЕРСТВО  ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ 
«КИ ЇВСЬКИЙ  П О ЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ»

(КИІ їм. Ігоря Сікорського)

Ф А КУ Л ЬТЕТ ЕЛ ЕКТРО ЕН ЕРГО ТЕХ Н ІК И  ТА АВТОМ АТИКИ

Про проведення практики  студентів

За студентським складом факультету електроенерготехніки та автоматики 
денна форма навчання

Відповідно до навчального плану на 2023/2024 навчальний рік, 
укладених договорів і Положення про проведення практики студентів вищих 
навчальних закладів України, затвердженого наказом Міністерства освіти 
України від 08.04.1993 № 93,

1. Затвердити списки розподілу студентів для проходження 
практики згідно з додатками 1 Щ9.

2. Завідувачам кафедрами направити студентів 2 курсу другого 
(.магістерського) рівня вищої освіти на практику з 01.09.2023 р. по
26.10.2023 р. під керівництвом науково-педагогічних працівників, зазначених 
у списках розподілу студентів для проходження практики.

3. Керівникам практики взяти під контроль початок і закінчення 
практики і нести відповідальність за її проведення протягом всього часу 
проходження практики.

НАКАЗ
м. Київ «‘

НАКАЗУЮ :

В. о. декана факультету
електроенерготехніки та автома ГУШКА^



Додаток №_5__ д0 наказу № і 6 с від СУ сV і /.

список
Розподілу студентів 2-го курсу другого (магістерського) рівня вищої 

освіти, група ЕМ-2ІМП для проходження переддипломної практики з 
01.09.2023 р. по 26.10.2023 р., денна форма навчання, за державним 
замовленням.

Кафедра електромеханіки
Факультет електроенерготехніки та автоматики

Місце практики (місто 
і назва закладу 
підприємства)

№
п/п

Прізвище, ім'я та по- 
батькові студентів 

(старшого групи виділити)

Вчене звання, прізвище, 
ініціали керівника практики 
від кафедри, термін 
відрядження (керування)

Інститут
електродинаміки НАН 
України, м. Київ

1 Савченко Євгеній 
Владиславовнч

Проф. Васьковський Ю.М. 
01.09.2023 -26.10.2023

2 Шарко Віталій Віталійович

ЕШ Вознюк Назар 
Владиславович

Проф. Подольцев О.Д. 
01.09.2023 -26.10.2023

4 Малюх Станіслав 
Олександрович

Доц. Реуцький М.О. 
01.09.2023 -26.10.2023

|  ' Троцюк Вадим 
Олександрович

Доц. Чумак В.В. 
01.09.2023 -26.10.2023

6 Бігун Богдан Романович Доц. Галіновський О.М., 
01.09.2023 -26.10.2023

шш Тарасов Руслан Дмитрович Доц. Цивінський С.С. 
01.09.2023-26.10.2023

СП «Київські ТЕЦ» 
КП
«Київтеплоенерго», м. 
Київ

8 Семенюк Олександр 
Сергійович

Доц. Гайденко Ю.А. 
01.09.2023 -26.10.2023

9 Ковпак Ярослав 
Віталійович

10 Кришньов Олег 
Олександрович

Доц. Коваленко М.А., 
01.09.2023 -26.10.2023

ТОВ “Діада Групп”, 
м. Київ

11 Мирошииченко 
Владислав Валерійович

Проф. Шинкаренко В.Ф. 
01.09.2023-26.10.2023

12 Давиденко Владислав 
Володимирович

13 Федоренко Владислав 
Вячеславович

Доц. ИІиманська А.А. 
01.09.2023 -26.10.2023

В.о. зав. кафедри 
електромехан і ки


